HanmeHoBaHue

MeponpuaATus
HoBorogHasa akuns
«Bonwe6bHbI MUKPOGOH»
BupgeoTpaHcnauus
«[lo3gpasneHue fena
Mopo3a n CHerypoukm»
A5 XUTeneld nocenka.
AyamnoTpaHcnaumsa
HOBOrOAHUX MECEH.
MosppasneHve MAOY
«ManblLW» C BpyYeHnem
noJapKoB No KOHKYypCy
«CHEXHbIX (Puryp»
Po3bIrpbiw notepen

lNo3apaBneHue
yupexaeHuin ¢ Hoebim
rogom!: «PLLAO»,
«MUK», MOOY
«YebypaLlKa»
HoBsorogHuii TypHUp no
BONeinbony
Mo3apaBneHune Xutenei
nocesnka c PoXaecTsom
(TeaTpannsoBaHHOE
rynsHue)

«3UMHWIA Nepenonox»
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OTUYET OMNMPBEAEHHbBIX MEPOTPUATUNAX 3A AHBAPb 2021 roga,
MYHULMUNANbHOTO GHO/KETHOTO YUPEXAeHUSA KYNbTypbl

[ara, Bpems
npoBeaeHns
25.12.2020

25.12.2020

C25.12-
30M12.2020
28.12.2020

28.12.2020

29.12.2020

05.01.2021

06.01.2020

\

08.01.2021.

MecTo npoBeaeHns
Tepputopusa

noceneHus
OHMalH

OHMalH

*MAOY «ManbiLw»

MBYK «LleHTp
KynbTypbl XKMO»
TeppuTtopusa
nocenka

COLU Ne1
Tepputopus

noceneHnsa

Mnowaab
agMUHUCTpaLmmn

KaTeropus
HacefneHus
Pa3HoBO3pacTHas

Pa3HoBO3pacTHas

Pa3HoBO3pacTHas

B3pocnoe

B3pocnoe

B3pocnoe

Monogexb

Pa3HoBO3pacTHasA

Jetn

Yuncno
noceTuTenemn
84

317

509

37

21

16

47

18

Yucno
YYaCTHNKOB
51

16

47

15

OTBETCTBEHHbIE
XonognununHa N.b.

bekHasaposa O.H.

Benos E.C.

BekHa3aposa O.H.

bekHasaposa J1.1HO.

bekHasaposa O.H.

LLep6buH B.B.

XonogununHa W.b.

dasnuesa A.A.
MepyH MN.HO.
Ctapogymos P.A.



10

13

14

15

16

17

18

19

20

21

XOKKeWN Ha BasIeHKax ¢
MSAYOM.

«[1NIOWKN - BaTPYLLKU»

«HoBorogHee Ha yLax
CTOSIHUE» AeTCKue
CMOPTUBHbIE 3CTaETHI.
«[MomoLb Bcerja psasom»
(noXxunbim NOAAM)

MMoka3 MynbTunbMa
«KOoHb HOnuii n 6onbLune
CKa4ykun»

AKuna «HoBbIl rof
LIaraeT no nnaHeTe»
TeaTpann3oBaHHoOe
nosapaBneHne BeTepaHoB
¢ HosbIM rogom!
«Jlobponoyra»
coumanbHas noMoLLb
HY>XX[AKOLLMMCH.
«[lomoLLb BCerga pagom»
(moXunbim NOAAM),
ybopKa CHera ¢ Tensuy,
«lMomoLlb BCerga psaom:»)
(noxunbim noaam),
ybopKa cHera.
AHKeTnpoBaHne «CKaxeM
HapKOTUKaM HeT!»
«Tparegus yenoBseyecTsa»
YPOK - MY>XecTBa.
AyanoTpaHCcnaunsa Ko SHI0
CTY[eHTa.

09.01.2021

10.01.2021

10.01.2021

11.01.2021

12.01.2021

13.01.2020

18.01.2021

19.01.2021

21.01.2021

21.01.2021

22.01.2021

24.01.2021

\%

ny- 19
JlbkHasa b6a3a
«Huka»

Tepputopus
noceneHus

JleHnHa 39

MBYK «LleHTp
KynbTypbl XKMO»

Tepputopus
noceneHna

Tepputopusa
roceneHus

Bopowunnosa 15

3eneHan 12

COLL Nel
COLL Ne 2

MBYK «LleHTp
KynbTypbl XKMO»

PyKoBOAMTENb KPYXXKa, N06UTENbCKOr0 06befMHEHNS,
Kny6a no nHTepecam.
8(39535) 68-5-29)

Monogexb

Pa3HoBO3pacTHas

Jetu

PasHoBO3pacTHas

Jetn

Pa3HoBO3pacTHas

PasHoBO3pacTHas

PasHoBO3pacTHad

PasHoBO3pacTHad

MoapocTku
MoapocTku

PasHoBO3pacTHas

17

23

28

25

21

41

74

95

15

20

15

21

41

68

®a3nueBa AA.
MepyH MM.HO.
Crapogymos P.A.
dasznmesa A.A.
MepyH IM.HO.

XonogunuHa .b.
bekHa3aposa O.H.

JlexxaHunHa M.M.

das3nueBa A.A.
MepyH IM.1O.

JlexkxaHuHa .M.
>

b

JlexkaHuHa .M.

JlexxaHnHa .M

JlexxaHnHa .M

XonoaunuHa N.b
MepyH M.HO.
NexaHunHa .M.

bekHasaposa O.H.

bekHasaposa O.H.



